
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024. gada 18. aprīlī                                                                                                      Nr. 250 

 (protokols Nr.5, 52.§.) 

 

Par projekta iesnieguma "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana 

Smiltenes novadā" sagatavošanu 

         Atbilstoši Ministru kabineta 2023. gada 15. novembra sēdē apstiprinātajiem 

Atveseļošanas fonda 3.1.1.5. investīcijas “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana” projektu iesniedzēju priekšatlases rezultātiem (protokols Nr. 57; 43. §), kā arī 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2022. gada 4. oktobra noteikumu Nr. 619 “Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīcijas “Izglītības 

iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana” īstenošanas noteikumi” (turpmāk – Ministru 

kabineta noteikumi Nr. 619) 18. punktu, Izglītības un zinātnes ministrija aicina Smiltenes 

novada pašvaldību sagatavot un iesniegt projekta iesniegumu Atveseļošanas fonda 3.1.1.5. 

investīcijas “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana” ierobežotā projektu 

iesniegumu atlasē līdz  2024. gada 30. aprīlim. 

          Izvērtējot projekta iesniegšanas nosacījumus un prasības, Smiltenes novada pašvaldība 

plāno sagatavot un iesniegt vērtēšanai projektu “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana Smiltenes novadā” (turpmāk – Projekts). 

Projekta mērķis ir uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi, nodrošinot efektīvu 

resursu koncentrāciju un izmantošanu un stiprinot visaptveroša pašvaldību izglītības iestāžu 

tīkla sakārtošanas rezultātā izveidotās pamatskolās Rauna un Apē, tādējādi veicinot kvalitatīvas 

izglītības ieguvi ārpus novadu pašvaldību administratīvajiem centriem. Projekta ietvaros ir 

plānots veikt pārbūves, atjaunošanas būvniecības darbus Raunas pamatskolā, Dāvja Ozoliņa 

pamatskolā un Smiltenes vidusskolā, kā arī iegādāties nepieciešamās mēbeles, mācību telpu 

aprīkojumu un IT aprīkojumu.  

Kopējās plānotās izmaksas ir 3 553 909,00 EUR no kurām plānotais programmas 

finansējums ir 2 937 115,00  EUR  un pašvaldības finansējums ir 616 794,00 EUR. Projekts 

jāīsteno līdz 2026. gada 31. maijam. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 11. aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.5), un 

pamatojoties uz Smiltenes novada attīstības programmas 2022. – 2028. gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP1 “Sociāli nodrošināta sabiedrība un efektīva pārvaldība“ rīcības virzienu RV3 

“Izglītība un prasmes” un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr. 619 un Ministru 

kabineta 2023. gada 15. novembra rīkojuma Nr. 769 “Par Atveseļošanas fonda 3.1.1.5. 

investīcijas “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana” projektu 

iesniedzēju priekšatlases rezultātiem” 1.8. apakšpunktam – Projektu “Izglītības iestāžu 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Smiltenes novadā" par kopējo summu 

3 553 909,00 EUR  (trīs miljoni pieci simti piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti deviņi 

eiro un 00 centi), 

2. Ja Centrālā finanšu un līgumu aģentūra kopā ar Izglītības un zinātnes ministriju 

apstiprina projekta pieteikumu par summu 3 553 909,00 EUR (trīs miljoni pieci simti 

piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti deviņi eiro un 00 centi), Smiltenes novada 

pašvaldība garantē līdzfinansējumu 616 794,00 EUR (seši simti sešpadsmit tūkstoši 

septiņi simti deviņdesmit četri eiro un 00 centi). 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Centrālās 

administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt Smiltenes novada pašvaldības 

2024., 2025, 2026. gada budžetā. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          E.Avotiņš 

 

 

 

 

 


